
KWP z siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2017/26794,Nr-11317-Modernizacja-b
udynku-SPPP-w-Plocku-ul-Zglenickiego-42-09-411-Plock.html
2024-11-16, 15:15

Nr 113/17. Modernizacja budynku SPPP w Płocku ul.
Zglenickiego 42, 09-411 Płock

Numer Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania ofert

113/17 Modernizacja budynku SPPP w Płocku
ul. Zglenickiego 42, 09-411 Płock

22.12.2017r.
godz. 11:00.

Pliki do pobrania

Informacja o unieważnieniu postępowania
Data publikacji 03.01.2018 13:22
(pdf 64.99 KB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 22.12.2017 12:09
(pdf 56.47 KB)

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 169.28 KB)

SIWZ 113/17
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 375.7 KB)

Załącznik nr I.1. Opis techniczny do projektu
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 89.89 KB)

Załącznik nr I.2. STWWiO remontu budynku koszarowego wraz z dociepleniem
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 141.73 KB)

Załącznik nr I.3.1. projekt rzut parteru
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 310.23 KB)

Załącznik I.3.2. projekt rzut dachu
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 177.38 KB)

Załącznik nr I.3.3. projekt przekrój A-A, B-B
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 90.62 KB)

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92809/Informacjaouniewaznieniu.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92655/Informacjazotwarciaofert.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92270/Ogloszenieozamowieniu.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92271/SIWZ11317.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92272/ZalaczniknrI1OPISTECHNICZNYSPPPPLOCK.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92273/ZalaczniknrI2STWWiOremontbudynkukoszarowegowrazzdociepleniem.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92275/1rzutparteru.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92276/2rzutdachu.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92278/3PRZEKROJA-AB-B.pdf


Załącznik nr I.3.4. projekt elewacje
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 114.46 KB)

Załącznik nr II.1.1. rzut parteru instalacja c.o.
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 498.13 KB)

Załącznik nr II.1.2. opis techniczny instalacji c.o.
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 76.15 KB)

Załącznik nr II.1.3. projekt zagospodarowania terenu
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 4.16 MB)

Załącznik nr II.1.4. instalacja c.o.
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 170.63 KB)

Załącznik nr II.2.1. rzut parteru instalacja wod-kan
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 1.38 MB)

Załącznik nr II.2.2. opis techniczny wod-kan
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 951.02 KB)

Załącznik nr II.2.3. schemat centrali ciepłej wody
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 184.97 KB)

Załącznik nr II.2.4. instalacja wod-kan
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 275.44 KB)

Załącznik nr II.3.1. rzut parteru instalacja wentylacji mechanicznej
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 1.29 MB)

Załącznik nr II.3.2. opis techniczny wentylacja
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 500.52 KB)

Załącznik nr II.3.3. przekrój A-A, instalacja wentylacji rys. 2
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 1.29 MB)

Załącznik nr III.1. Projekt wykonawczy instalacji elektrycznej
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 404.44 KB)

Załącznik nr III.2. Specyfikacja techniczna instalacji elektrycznej
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 249.44 KB)

Załącznik III.2.1. rys.1 Rozdzielnia R cz.1
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 134.05 KB)

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92279/4ELEWACJEdwg.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92280/1rzutparteru-instalacjaco.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92281/Opistechnicznyinstalacjico.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92282/projektzagospodarowaniaterenu.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92283/ST-CO.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92284/1rzutparteru-instalacjawod-kan.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92285/OPISTECHNICZNYwod-kan.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92286/Schematcentralicieplejwody.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92289/STWOD-KAN.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92291/1rzutparteru-instalacjawentylacjimechanicznej.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92293/OPISTECHNICZNYWENTYLACJA082017.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92294/PrzekrojA-Ainstalacjawentylacji-rysnr2.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92297/ZalaczniknrIII1Projektwykonawczyinstalacjielektrycznej.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92301/ZalaczniknrIII2Specyfikacjatechnicznainstalacjielektrycznych.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92302/ZalacznikIII21rys1RozdzielnicaRcz1.pdf


Załącznik III.2.2. rys.2 Rozdzielnia R cz.2
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 119.91 KB)

Załącznik nr III.2.3. rys.3 Rozdzielnia R1
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 110.26 KB)

Załącznik nr III.2.4. rys. 3a Rozdzielnica Rozświetlenia
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 113.44 KB)

Załącznik nr III.2.5. rys.4 Rozdzielnica R2
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 107.64 KB)

Załącznik nr III.2.6. rys.4a Widoki rozdzielnic
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 218.98 KB)

Załącznik nr III.2.7. rys.5 Instalacja oświetlenia
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 414.66 KB)

Załącznik nr III.2.8. rys.6 Instalacja siły
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 375.77 KB)

Załącznik nr III.2.9. instalacja odgromowa
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 241.34 KB)

Załącznik nr IV.1. Przedmiar roboty budowlane
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 67.27 KB)

Załącznik nr IV.2. Przedmiar c.o.
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 54.73 KB)

Załącznik nr IV.3. Przedmiar wentylacja
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 37.31 KB)

Załącznik nr IV.4. Przedmiar wod-kan
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 113.45 KB)

Załącznik nr IV.5. Przedmiar instalacje elektryczne
Data publikacji 07.12.2017 13:00
(pdf 107.35 KB)

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92303/ZalacznikIII22rys2RozdzielnicaRcz2.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92304/ZalacznikIII23rys3RozdzielnicaR1.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92306/ZalacznikIII24rys3aRozdzielnicaRoswietlenia.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92307/ZalacznikIII25rys4RozdzielnicaR2.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92308/ZalacznikIII26rys4aWidokirozdzielnic.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92309/ZalacznikIII27rys5Instalacjaoswietlenia.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92310/ZalacznikIII28rys6Instalacjasily.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92311/ZalacznikIII29rys7Instalacjaodgromowa.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92312/1SPPPPLOCKBUDOWLANE.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92313/2SPPPPlockCOprzedmiar.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92314/3SPPPPlockWENTYLACJAprzedm.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92315/4SPPPPlockWODKANPRZEDMIAR.pdf
https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/download/40/92316/5PrzedmiarRemontinstalacjiele.pdf


Metryczka

Data publikacji : 07.12.2017
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Anna Ozga Sekcja Zamówień Publicznych KWP z

siedzibą w Radomiu

https://mazowiecka.bip.policja.gov.pl/KWR/rejestr/26794,dok.html

